Директору  МОУ «Гимназия № 3» г.Ярославля

Кумскову Виктору Викторовичу

_______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

_______________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________
                                                                            Ф.И.О. (последнее - при наличии)  полностью

_______________________________________в «Школу будущих пятиклассников» в рамках

предоставления дополнительных платных образовательных услуг

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, с Положением об организации платных дополнительных

образовательных услуг в МОУ «Гимназия №3» и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся ознакомлен(а).

  «___» _____________ 2024 г.                       ____________/________________________
                                                                                                       (подпись)                             (расшифровка)

Регистрационный номер ___________